

АКТ приема- передачи товара

КГУ "Мартукская общеобразовательная средняя школа №1" государственного учреждения "Отдел образования Мартукского района Управления образования Актыобинской области", в лице Директора Есапин Асета Сагимбаевича, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Получатель», с одной стороны, и ТОО «Базисный магазин», в лице Директора Шехватова Александра Евгеньевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, далее именуемые «Стороны» составили настоящий акт приема-передачи товара о нижеследующем:

Поставщик поставил, а Получатель принял следующий Товар в соответствии с Приложением №1 к Договору № _____ от « _____ » _____ 2023 года, в установленные сроки:

№	Наименование товара (Кабинет Робототехники)	Кол-во	Ед.изм	Цена с НДС, тенге	Сумма с НДС, тенге
1	ПО Science Learning Robotics	1	шт	107 310,00	107 310,00
2	Система модульная пристенная 15секций	1	шт	197 630,00	197 630,00
3	Стол для полей маленький 1200x1200мм	1	шт	82 350,00	82 350,00
4	Стол длинный с приставной тумбой	1	шт	137 250,00	137 250,00
5	Стол с бортиками 2-местный	4	шт	65 880,00	263 520,00
6	Шкаф для лотков	1	шт	137 250,00	137 250,00
7	Шкаф для хранения робототехники полуоткрытый	2	шт	86 010,00	172 020,00
8	Базовый набор LEGO Education SPIKE™ Prime 10+ арт. 45678	4	шт	289 300,00	1 157 200,00
9	Ресурсный набор LEGO Education SPIKE™ Prime 10+ арт.45680	4	шт	103 300,00	413 200,00
10	Набор деталей LEGO WRO Brick Set арт.45819 NEW	1	шт	19 100,00	19 100,00
11	Fischertechnik Базовый набор TXT 4.0	4	шт	346 770,00	1 387 080,00
12	Fischertechnik Блок питания 505287	5	шт	16 420,00	82 100,00
13	Fischertechnik Машину втор трехосевой 9B 511937	1	шт	698 360,00	698 360,00
14	Fischertechnik Набор "STEAM: Гидравлика" 548896	1	шт	101 200,00	101 200,00
15	Fischertechnik Набор "STEAM: передачи, шкивы, шестерни" 559886	1	шт	62 700,00	62 700,00
16	Fischertechnik Набор "STEAM: Пневматика" 559878	1	шт	115 600,00	115 600,00
17	Fischertechnik Набор "STEAM: Простые механизмы" 564062	1	шт	67 430,00	67 430,00
18	Fischertechnik Набор "STEAM: Статика" 564060	1	шт	72 300,00	72 300,00
19	Fischertechnik Набор "STEAM: Электроника" 559884	1	шт	127 200,00	127 200,00
20	Fischertechnik Ресурсный набор "Автономное движение" 559896	1	шт	67 430,00	67 430,00
21	Fischertechnik Ресурсный набор "Интернет вещей" 559897	1	шт	80 930,00	80 930,00
22	Fischertechnik Ресурсный набор "Омниколеса" 559898	1	шт	139 700,00	139 700,00
23	Fischertechnik Ресурсный набор "Соревнования" 560842	1	шт	144 490,00	144 490,00
24	Fischertechnik Набор на класс "Простые машины" 564061	1	шт	337 200,00	337 200,00
25	Fischertechnik Набор "Стартовый с контроллером" 540587	2	шт	139 680,00	279 360,00
26	Fischertechnik Набор "Основы программирования" 560843	1	шт	91 530,00	91 530,00
27	Конструктор Qbit	1	шт	152 100,00	152 100,00
28	Набор инструментов для учителя	1	шт	86 230,00	86 230,00
29	Набор 37 датчиков Ардуино I ALVIN I A019	4	шт	13 680,00	54 720,00
30	Набор образовательный расширенный Ардуино I ALVIN I A002	4	шт	25 300,00	101 200,00
31	Набор образовательный с машиной вторым ИОФ I ALVIN I A027	1	шт	11 270,00	11 270,00
32	Набор Умная машина на базе Ардуино I ALVIN I A015	1	шт	45 100,00	45 100,00
33	Квадрокоптер DJI Tello Boost Combo	1	шт	333 015,00	333 015,00
34	Поле для кетельриша 1,5x1,5м	1	шт	4 640,00	4 640,00
35	Поле для следования по инверсной линии 1,2x2м	1	шт	4 950,00	4 950,00
36	Поле для следования по линии большое 2,43x3,24м	1	шт	16 330,00	16 330,00
37	Поле для следования по линии с перекрестками 1,6x2м	1	шт	6 470,00	6 470,00
38	Поле для следования по линии среднее 1,2x2,3м	1	шт	5 650,00	5 650,00
39	Поле для сумо интеллектуального 1x1м	1	шт	2 190,00	2 190,00
40	Поле для сумо механического 1x1м	1	шт	2 190,00	2 190,00
41	Стенд Робототехника Датчики робототехнических комплексов 0,7x1м КАЗРУС	1	шт	11 100,00	11 100,00
42	Стенд Робототехника Законы робототехники 0,7x1м КАЗРУС	1	шт	11 100,00	11 100,00
43	Стенд Робототехника Основные виды роботов 0,7x1м КАЗРУС	1	шт	11 100,00	11 100,00
44	Стенд Робототехника Правила техники безопасности в кабинете робототехники 0,7x1м КАЗРУС	1	шт	11 100,00	11 100,00

45	Стенд Робототехника Приводы, не используемые в робототехнике 0,7x1м КАЗРУС	1	шт	11 100,00	11 100,00
ИТОГО					7 422 995,00

Представленные документы подтверждают соответствие Товара требованиям и остаточному сроку годности.

От Поставщика

От Получателя



Доусмурат В.А. Кош
(подпись, расшифровка подписи)



Зур Рабокоқы О.В.
(подпись, расшифровка подписи)